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Badacze naukowi z King’s College w Londynie
wdrożyli innowacyjną technologię, która w niedługim czasie być może pozbawi
stomatologów swojej większej części pracy. Dzięki EAER (Electrically Accelerated and
Enhanced Remineralisation)  zęby, które mają dziurę potrafią same się naprawić.

Podczas tradycyjnego plombowania, należy najpierw za pomocą wierteł oczyścić zęby, a następnie
wypełnić plombą, która wykonana jest najczęściej z materiałów kompozytowych bądź amalgamatów.
Przy użyciu nowej techniki przyspieszone jest naturalne gromadzenie się fosforanów oraz wapnie
w zębach, co prowadzi do tego, że zęby praktycznie same się naprawiają.

Zastosowanie nowej techniki polega na odpowiednim przygotowaniu szkliwa poprzez dokładne
oczyszczenie, następnie z użyciem minimalnej ilości prądu potrzebne minerały są wprowadzane do
ubytku. Proces ten jest całkowicie bezbolesny, a także powoduje, że zęby są naturalnie zdrowe, więc
nie ma potrzeby obawiania się o wypadnięcie plomby.

Działająca obecnie forma Reminova, która za zadanie ma komercjalizację całego przedsięwzięcia.
Założenia są takie, że innowacyjna metoda leczenia zębów wejdzie na rynek w przeciągu trzech lat.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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